
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 055/2021-REIT, de 04 de junho de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores ILCA SUZANA LOPES VILELA (Presidente), Matrícula 

SIAPE n° 1529767, CAROLINA DE ANDRADE MORENO FERNANDES, Matrícula SIAPE 

n° 1551631; MARIA RITA DE CÁSSIA GOMES RIBEIRO, Matrícula SIAPE n° 1673034; 

MARLON ESDRAS JESSE DE SOUZA, Matrícula SIAPE n° 2010409; NADJA MACEDO DE 

ARAÚJO, Matrícula/SIAPE n° 1565808; GUILHERME RENATO DA COSTA ROCHA, 

Matrícula SIAPE nº 1866423; e VALDELINE ADRIANY CARDOSO DE OLIVEIRA MELO, 

Matrícula/SIAPE n° 15625443; para comporem a Comissão de Desenvolvimento de Pessoal, 

sendo o período vigente 16/05/2021 a 16/05/2022.  

 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


